

EMISSAO : 24Mai10 NUMERO: 2010NE000405 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 33889470/33889478/33889475  
 ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA  
 MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 06923666/0001-06 - REINALDO ROMERIO RAMOS DA ROSA  
 ENDERECO : MANOEL NOVAES ARAUJO 78 SANTANA  
 MUNICIPIO : 5625 - CARIACICA UF: ES CEP: 29154-480

TAXA CAMBIO:  
 OBSERVACAO / FINALIDADE  
 LI 424  
 ARP Nº 17/2010 TRT 7A.

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000  
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO  
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 42694/2009-9  
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE /  
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL  
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 22.434,22  
 VINTE E DOIS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E VINTE E DOIS\*\*\*\*\*  
 CENTAVOS\*\*\*\*\*  
 \*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE  
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 184,00  
 VALOR DO SEQ. : 1.104,00

CARTAO EM PAPEL RECICLADO, DUAS FACES, 180G/M2, TAMANHO 21,8X15,8CM, COM CERCADURA DUPLA EM RELEVO SECO, SEM IMPRESSAO, MILHEIRO.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 143,12  
 VALOR DO SEQ. : 858,72

ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO 180G/M2, MEDINDO 22,5X16,50CM, SEM IMPRESSAO, MILHEIRO.

SUBTOTAL : 1.962,72

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 24Mai10 NUMERO: 2010NE000405 PROCESSO: 42694/2009-9  
 EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO  
 CREDOR : 06923666/0001-06 - REINALDO ROMERIO RAMOS DA ROSA  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 43,00  
 VALOR DO SEQ. : 4.300,00

ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO (OFICIO), SEM CEP, MEDINDO 114X229MM, 75G/M2,  
 SEM IMPRESSAO, MILHEIRO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 114,00  
 VALOR DO SEQ. : 3.420,00

ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO, SEM CEP, 90G/M2, MEDINDO 180X250MM,  
 SEM IMPRESSAO, MILHEIRO

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 223,23  
 VALOR DO SEQ. : 11.161,50

ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO, SEM CEP, 90G/M2, MEDINDO 260X360MM,  
 SEM IMPRESSAO, MILHEIRO

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 318,00  
 VALOR DO SEQ. : 1.590,00

ENVELOPE EM PAPEL RECICLADO, SEM CEP, 120G/M2, MEDINDO 310X410MM,  
 SEM IMPRESSAO, MILHEIRO.

\*

PRAZO DE ENTREGA: MAXIMO DE TRINTA DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA  
 DE EMPENHO.

T O T A L : 22.434,22

-----  
 FRANCISCO JOSÉ P. IBIAPINA  
 ORDENADOR

-----  
 JOSE TEIXEIRA NETO  
 GESTOR FINANCEIRO